

FK Trådindustri ApS

Industrikrogen 7

7200Grindsted

CVR-nr. 12225881

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. november 2025

Kjeld René Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

FK Trådindustri ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FK Trådindustri ApS
Industrikrogen 7
7200Grindsted
Telefon 75348495
E-mail info@fk-traad.dk
CVR-nr. 12225881
Regnskabsår 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Bestyrelse Hanne Gier
Kjeld René Larsen
Mette Gier Larsen
Jannie Gier Larsen
Mikkel Gier Larsen

Direktion Kjeld René Larsen

Revisor Kreston JC
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vestre Engvej 3
5400Bogense
CVR-nr. 27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og handel med tråd og trådvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 2.279.733, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 37.538.316, og en egenkapital på kr. 20.574.838.

Årets resultat anses som tilfredsstillende ud fra selskabets aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		18.034.884	16.013.618
Personaleomkostninger	1	-13.469.191	-11.688.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.437.683	-1.388.364
Driftsresultat		3.128.010	2.936.768
Andre finansielle indtægter	2	38.366	64.787
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-125.574	-145.873
Andre finansielle omkostninger		-114.535	-119.609
Resultat før skat		2.926.267	2.736.073
Skat af årets resultat		-646.534	-606.114
Årets resultat		2.279.733	2.129.959
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		279.733	129.959
Resultatdisponering		2.279.733	2.129.959

FK Trådindustri ApS**Balance 30. juni 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		20.201.302	20.732.597
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.924.338	4.553.221
Materielle anlægsaktiver		24.125.640	25.285.818
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Anlægsaktiver		24.140.640	25.300.818
Råvarer og hjælpematerialer		3.956.675	4.511.277
Varer under fremstilling		99.607	94.327
Fremstillede varer og handelsvarer		24.960	24.960
Varebeholdninger		4.081.242	4.630.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.494.163	5.816.655
Andre tilgodehavender		4.842	0
Tilgodehavender		7.499.005	5.816.655
Likvide beholdninger		1.817.429	1.528.532
Omsætningsaktiver		13.397.676	11.975.751
Aktiver		37.538.316	37.276.569

FK Trådindustri ApS

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		18.374.838	18.095.105
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>20.574.838</u>	<u>20.295.105</u>
Hensættelser til udskudt skat		3.027.939	2.924.625
Hensatte forpligtelser		<u>3.027.939</u>	<u>2.924.625</u>
Gæld til kreditinstitutter		4.673.237	4.984.590
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>4.673.237</u>	<u>4.984.590</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		311.353	309.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.583	2.604.711
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.170.101	1.637.937
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		543.220	422.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.154.045	4.097.988
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.262.302</u>	<u>9.072.249</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.935.539</u>	<u>14.056.839</u>
Passiver		<u>37.538.316</u>	<u>37.276.569</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

FK Trådindustri ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	18.095.105	2.000.000	20.295.105
Betalt udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat		279.733	2.000.000	2.279.733
Egenkapital 30. juni 2025	200.000	18.374.838	2.000.000	20.574.838

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	12.089.564	10.414.025
Pensioner	1.248.164	1.228.764
Andre personaleomkostninger	131.463	45.697
	<u>13.469.191</u>	<u>11.688.486</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>18</u>	<u>18</u>
-----------------------------------	-----------	-----------

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	38.366	64.787
	<u>38.366</u>	<u>64.787</u>

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	125.574	145.873
Andre finansielle omkostninger	114.535	119.609
	<u>240.109</u>	<u>265.482</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.673.237	311.353	3.406.567
	<u>4.673.237</u>	<u>311.353</u>	<u>3.406.567</u>

5. Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.416 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.985 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 20.201 t.kr.